30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 banl. — Atât abu-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 187.

Brașov, Miercuri 25 August (6 Septembrie).

1899.

Stégul vênêt-roșu.

Cetitorii vor vedé pe pagina a patra a numărului de azi al fôiei noastre o publicațiune a căpitanului orașenesc din loc forte caracteristică pentru cursul cel mai nou, ce l'a luat șovinismul dominant față cu poporațiunea saso-română.